Wybrany Oferent w wyniku licytacji zobowiązuje się do podpisania umowy w terminie 

wskazanym przez Wynajmującego, nie później niż do dnia 13 kwietnia 2026r. 

6. Wadium. 

W celu udziału w licytacji uczestnik jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 

3013,50 PLN (słownie: trzy tysiące trzynaście złotych 50/100). 

W przypadku chęci przystąpienia do Konkursu należy zapoznać się z Regulaminem. 

Sprawę prowadzi: 

Anna Olender – tel. 666 031 127 

Dominika Balcerzak – tel. 784 531 666 

Monika Weisman – tel. 666 031 469 

Załącznik nr 1: